



Pismo: ZP/978/U/20

Poznań dnia: 2020-11-10

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na **Usługę sprzątania u budynkach UAM - przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pyt. 13:

Zamawiający wymaga, by środki czystości posiadały karty charakterystyki. W związku z tym, że nie wszystkie środki muszą posiadać karty charakterystyki, prosimy o potwierdzenie, że karty charakterystyki wymagane są tylko dla środków, które zgodnie z obowiązującymi przepisami mają je posiadać? Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że na dzień dzisiejszy dokumentem dopuszczającym preparaty będące kosmetykami (np. mydło) jest zgłoszenie produktów kosmetycznych Komisji drogą elektroniczną za pośrednictwem CPNP. Natomiast papier toaletowy, ręczniki papierowe, zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie muszą posiadać żadnych specjalnych dokumentów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że karty charakterystyki są wymagane dla tych środków czystości, które posiadają takie karty. Dla innych wymagana jest karta opisu produktu.

Pyt. 14:

Dotyczy opisów produktów w Załączniku A i Załącznika B (każda część zamówienia):
Zamawiający podał opis papieru toaletowego – duże rolki, w związku z tym zapisem: a) prosimy o dopuszczenie papieru toaletowego o wadze rolki min 0,40kg (a nie gramaturze rolki 0,45g/m²) – dotyczy załącznika B – jest to standardowa waga dla tego typu papieru. Jak wynika z informacji od producentów papieru nie ma papieru o gramaturze 0,45g/m² o białości minimum 65%. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że jedynym dostępnym papierem o gramaturze min. 45 g/m² jest papier 3-warstwowy, o długości wstęgi 120m, szerokości 10cm i średnicy 20cm, co też nie spełnia wymagań Zamawiającego zawartych w SIWZ. b) Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza papier toaletowy wykonany z celulozy? W przypadku

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00
mb@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

braku wyrażenia zgodny, prosimy o wskazanie nazwy/kodu papieru toaletowego jaki spełni oczekiwania Zamawiającego. W przeciwnym wypadku, żadna z firm nie będzie mogła złożyć oferty, nie podlegającej odrzuceniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier toaletowy o wadze rolki min 0,40 kg.

Pyt. 15:

Zamawiający podał opis ręczników ZZ a) Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza ręcznik papierowy dwuwarstwowy? Jak wynika z informacji od producentów ręczników ręczniki jednowarstwowe nie mają gramatury w zakresie 38-42g/m², a taka jest wskazana w SIWZ. W przypadku braku wyrażenia zgodny, prosimy o wskazanie nazwy/kodu ręcznika jaki spełni oczekiwania Zamawiającego. W przeciwnym wypadku, żadna z firm nie będzie mogła złożyć oferty, nie podlegającej odrzuceniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ręczniki papierowe dwuwarstwowe.

Pyt. 16:

Zamawiający podał opis mydła w płynie a) Prosimy o dopuszczenie do oceny mydło w płynie, z zawartością gliceryny, prowitaminy B5 oraz allantoiny, posiadające w swoim składzie Coco Glucoside (bez Polyquaternium-7), pH z zakresu 5,5-6,6, zawartość suchej substancji organicznej minimum 6%, trwałość min. 1 rok? b) Prosimy o dopuszczenie do oceny mydło w płynie o pH z zakresu 5,5-6,6, zawartość suchej substancji organicznej 13%-14%? W przypadku braku wyrażenia zgodny, prosimy o wskazanie jakie mydło spełni oczekiwania Zamawiającego. W przeciwnym wypadku, żadna z firm nie będzie mogła złożyć oferty, nie podlegającej odrzuceniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do oceny mydło w płynie o pH z zakresu 5,5 - 6,6, zawartość suchej substancji organicznej 13%-14%.

Pyt. 17:

Zamawiający podał opis płynu do codziennego mycia toalet a) Prosimy o dopuszczenie do oceny płynu do mycia toalet posiadającego oprócz kwasów nieorganicznych także kwas organiczny (kwas cytrynowy).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do oceny płynu do mycia toalet posiadającego oprócz kwasów nieorganicznych także kwas organiczny (kwas cytrynowy).

Pyt. 18:

Zamawiający wymaga, aby środki czystości gwarantowały bezpieczeństwo antypoślizgowe. Wobec tego prosimy potwierdzenie, że wymóg antypoślizgowości dotyczy środków do konserwacji podłóg zależności od rodzaju powierzchni.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymóg antypoślizgowości dotyczy środków do konserwacji podłóg zależności od rodzaju powierzchni.

Pyt. 19:

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały właściwości antystatyczne. Wobec tych zapisów prosimy potwierdzenie, że nie wszystkie środki mają posiadać właściwości antystatyczne, a jedynie te, dla których jest to wymagane, z racji ich przeznaczenia?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pyt. 20:

Zamawiający wymaga dostarczania kostek zapachowo-dezynfekujących do muszli. Z uwagi na to, że na rynku polskim nie ma kostek o właściwościach dezynfekujących – konieczność posiadania dokumentu dopuszczającego do obrotu środek dezynfekcyjny, prosimy o informację czy kostki ogólnodostępne na rynku, spełnią oczekiwania Zamawiającego? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakiego typu produktu oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kostki ogólnodostępne na rynku pod warunkiem, że da się je poprawnie zamontować w muszlach toaletowych.

Pyt. 21:

Zamawiający w załączniku B do SIWZ umieścił zapis: „Podłogi lakierowane z litego drewna należy (...): a) do przetarcia codziennego i pielęgnacji okresowej podłogi, należy stosować specjalistyczne preparaty do sportowej podłogi drewnianej np. preparaty firmy junkers „Sylva Sport polish-maintenance polish sports” oraz firmy Eukula Eukuwax.” W związku z tym zapisem, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza inne marki specjalistycznych produktów przeznaczonych do stosowania na sportowej podłodze drewnianej?

Odpowiedź: Preparat do utrzymania podłogi drewnianej "Sylva Sport polish - maintenance polish sports" jest dedykowany do parkietów sportowych firmy Junkers. Zamawiający dopuści stosowanie innych środków równoważnych jeżeli zamienniki będą dawały taki sam efekt pielęgnacji i konserwacji. Środek nie może pozostawiać smug. Taka zamiana musi być ustalona z Kierownikiem obiektu i wazie nie spełniania wymogów środek musi być natychmiast zmieniony.

Pyt. 22:

Prosimy o informację (w podziale na części) czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak: a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników. b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź: Preparat i dozowniki na środki do dezynfekcji rąk zapewnia Zamawiający.

Pyt. 23:

Prosimy o informację (w podziale na części) czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?

Odpowiedź: Do serwisu dziennego należy dezynfekcja łazienek, toalet oraz klamek i poręczy co godzinę.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Z-CANCLERZA
ds. Logistyczno-Administracyjnych
mgr Maria Buzińska